ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Trùng Khánh, ngày       tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự chương trình Giao lưu văn nghệ

mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023

Trân trọng kính mời: Các đại biểu như thành phần mời dự.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Trùng Khánh về việc tổ chức giao lưu văn nghệ mừng

Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Trùng Khánh trân trọng kính mời các đại biểu dự

chương trình giao lưu văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023

với thời gian, địa điểm, thành phần, cụ thể sau:

I. Chương trình giao lưu tại trung tâm huyện Trùng Khánh

1. Thời gian: Từ 19h30 phút, ngày 02/02/2023 (Thứ 5, tức ngày 12 tháng

Giêng năm Quý Mão).

2. Địa điểm: Tại sân Trụ sở Huyện ủy Trùng Khánh.

3. Thành phần mời dự:

- Mời: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND,

Thường trực UBMTTQVN huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy; lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Lãnh đạo và công chức, viên chức, nhân viên các cơ quan, đơn vị, ban

ngành, đoàn thể, các đơn vị LLVT, các cơ quan Trung ương, cơ quan thuộc tỉnh

trên địa bàn thị trấn Trùng Khánh;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND,

Thường trực UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Đội văn nghệ của huyện, đội văn nghệ của các xã, thị trấn được mời

tham gia giao lưu tại thị trấn Trùng Khánh (Theo Kế hoạch số 13/KH-UBND
ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Trùng Khánh).

* Đề nghị Trung tâm VH&TT huyện, UBND thị trấn Trùng Khánh thông

báo, tuyên truyền đến toàn thể nhân dân trên địa bàn thị trấn Trùng Khánh biết,

đến xem và cổ vũ động viên chương trình giao lưu.

II. Chương trình giao lưu tại thị trấn Trà Lĩnh, huyện Trùng Khánh

1. Thời gian: Từ 19h30 phút, ngày 04/02/2023 (Thứ 7, tức ngày 14 tháng

Giêng năm Quý Mão).

2

2. Địa điểm: Tại sân Bóng rổ, thị trấn Trà Lĩnh, huyện Trùng Khánh.

3. Thành phần mời dự:

- Mời: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND,

Thường trực UBMTTQVN huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy; lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể huyện, các

đơn vị LLVT, cơ quan thuộc tỉnh trên địa bàn thị trấn Trà Lĩnh;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND,

Thường trực UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Đội văn nghệ của huyện, đội văn nghệ của các xã, thị trấn được mời

tham gia giao lưu tại thị trấn Trà Lĩnh (Theo Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 17

tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Trùng Khánh).

* Đề nghị Trung tâm VH&TT huyện, UBND thị trấn Trà Lĩnh thông báo,

tuyên truyền đến toàn thể nhân dân trên địa bàn thị trấn Trà Lĩnh biết, đến xem
và cổ vũ động viên chương trình giao lưu.

Ủy ban nhân dân huyện Trùng Khánh trân trọng Kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- TT.Huyện ủy; TT.HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND thị trấn Trùng Khánh;

- UBND thị trấn Trà Lĩnh;

- Trung tâm VH&TT huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Vinh

		2023-01-30T16:51:07+0700

		2023-01-30T16:50:33+0700

		2023-01-30T16:50:33+0700